M
AS
TE
R
MONTAGGIO
VELOCE
FAST MOUNTING
NO BIRD

Rilevatore tripla tecnologia da esterno basso assorbimento
Triple technology detector for outdoor use with low absorption
COME ORDINARE - HOW TO ORDER GRADO IP AM ACCESSORI DI SERIE
001-MST 108-G-01 LP Master 12.8 Lab AM IP65 AM DISTANCE
WALL FIX
CORNER MX45
PAR-LIM MST
001-MST 109-G-01 LP Master 12.8 Lab IP54 / WALL FIX
DOPPIO INFRAROSSO IR_M e IR_F
DOUBLE INFRARED IR_M e IR_F
I Master sono composti da due PIROELETTRICI PASSIVI.
The Masters are composed of two PASSIVE PYROELECTRICS.
PET IMMUNITY THREE BALANCE
Immunità agli animali con logica THREE BALANCE.
Immunity to animals with THREE BALANCE logic.
WIRELESS
Rilevatore a basso assorbimento per sistemi via radio.
Motion detector for wireless system.
COMPENSAZIONE TEMPERATURA
AD ALTA RISOLUZIONE
HIGHT RESOLUTION COMPENSATION
Integrazione HW e SW per ottimizzazione della rilevazione in
funzione della temperatura.
HW and SW integration for optimization of detection according to
temperature.
GRADO IP65
IP65 GRADE
Grado di protezione dell’involucro IP65, grazie alla guarni-
zione sul  profilo di chiusura.
Degree of protection of the casing IP65, thanks to the gasket on
the closing profile.
185 m
m
85mm
0.80 cm
1.20 mt
0 m 12 m
10 m 10 m5 m 5 m0 m
0.80 cm
1.20 mt
0 m 12 m
10 m 10 m5 m 5 m0 m
VISTA LATERALE
SIDE VIEW
VISTA DALL’ALTO
TOP VIEW
ALTEZZA INSTALLAZIONE
0.80 - 1.20 mt
EN50131-2-4
Grade 2 Class IIIEN50131-2-4
Grade 2 Class IV RoHS
2002/95/EC
WIRELESS
Tutti i rilevatori MASTER 12.8 filari, hanno il proprio corrispetti-
vo anche nella versione a BASSO ASSORBIMENTO per sistemi
via radio. Le caratteristiche in termini di portata, di sistemi di
antimascheramento, di protezza di rilevazione, sono di fatto
analoghe tra le due tipologie di prodotto.
All the MASTER 12.8 detectors have their own equivalent also
in the LOW ABSORPTION version for radio systems. The cha-
racteristics in terms of range, of antimasking systems, of de-
tection protection, are in fact similar between the two types
of product.
NC/NO TEMPO DI
INIBIZIONE
LED ONALIMENTAZIONE
ALIMENTAZIONE/VOLTAGE
Alimentazione 3,6V e 3V.
Voltage 3,6V and 3V.
NO/NC
Contatto allarme NO/NC selezionabile da DIP SWITCH.
Alarm contact NO/NC selectable by DIP SWITCH.
LED ON